
Uchwała Nr 152/858/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

        z dnia 01 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia pana Tomasza Sekulskiego p.o. dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do złożenia                                      
wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu 
wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna +” 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r.,  poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się pana Tomasza Sekulskiego p.o. dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do: 
1. złożenia do Wojewody Podkarpackiego za pośrednictwem Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

wniosków o udzielenie wsparcia finansowego dla typów szkół: liceum ogólnokształcącego, 
technikum i zasadniczej szkoły zawodowej,  w ramach Rządowego programu wspomagania   
w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 
nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna +”. 

2. realizacji i rozliczenia wniosków o dofinansowanie projektów, o których mowa w ust. 1.  
 

§ 2 
 

Projekty, o których mowa w § 1 o wartości 24 050,00 zł, w tym wkład własny finansowy                                   
w wysokości 4 810,00 zł, który zapewni Powiat Stalowowolski będą realizowane w okresie od 
września do grudnia 2017 r. przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 
Kościuszki w Stalowej Woli.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


